ATEN UCE260 Systeme d'extension USB 2.0 via
Cat5/5e/6 60m

Numeéro d'article 14.01.6760 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur UCE260
EAN (piece unique) 4719264642647
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UCE260 peut facilement envoyer les signaux USB via cable Cat.5/5e/6 jusqu'a 60 metres
(196 pi) avec un taux de transfert haute vitesse (480Mb/s), pleine vitesse (12Mb/s) et basse
vitesse (1,5Mb/s). Sans aucune configuration ni pilote logiciel, ce systeme d'extension USB
vous permet d'étendre votre périphérigue ou hub USB jusqu'a 60m de votre ordinateur, ce
qui surmonte la limite typigue des cables USB.

* Prend en charge tous les appareils USB haute vitesse (480Mb/s), pleine vitesse (12Mb/s) et
basse vitesse (1,5Mb/s)

« Etend la distance de transmission des signaux des appareils USB jusqu'a 60 m via un cable
Cat 5/5e/6

Inclut un adaptateur secteur pour stabiliser I'alimentation

Branchement a chaud

La solution de systeme d'extension USB la plus économique

Aucun pilote logiciel supplémentaire nécessaire

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Adaptateur, Terminateur, Convertisseur



Types de produits
Couleur
Comprend

Type de connecteur face
1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Particularités techniques
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Prolongateur USB
noir
unité Master, unité Remote, alimentation

USB 2.0 Type A

Male

USB 2.0 Type A

Femelle

externe

via Twisted Pair
2.19cm

3.1cm

6.3 cm

0.02 kg

170 mm

70 mm

130 mm

0.246 kg



