ATEN UCE260 Système d'extension USB 2.0 via Cat5/5e/6 60m

Numéro d'article 14.01.6760

..6760 **ATEN**

Constructeur ATEN

Référence constructeur UCE260

EAN (pièce unique) 4719264642647







UCE260 peut facilement envoyer les signaux USB via câble Cat.5/5e/6 jusqu'à 60 mètres (196 pi) avec un taux de transfert haute vitesse (480Mb/s), pleine vitesse (12Mb/s) et basse vitesse (1,5Mb/s). Sans aucune configuration ni pilote logiciel, ce système d'extension USB vous permet d'étendre votre périphérique ou hub USB jusqu'à 60m de votre ordinateur, ce qui surmonte la limite typique des câbles USB.

- Prend en charge tous les appareils USB haute vitesse (480Mb/s), pleine vitesse (12Mb/s) et basse vitesse (1.5Mb/s)
- Étend la distance de transmission des signaux des appareils USB jusqu'à 60 m via un câble Cat 5/5e/6
- Inclut un adaptateur secteur pour stabiliser l'alimentation
- Branchement à chaud
- La solution de système d'extension USB la plus économique
- Aucun pilote logiciel supplémentaire nécessaire

Caractéristiques techniques		
Constructeur	ATEN	
Groupe de produits	Adaptateur, Terminateur, Convertisseur	

Types de produits	Prolongateur USB
Couleur	noir
Comprend	unité Master, unité Remote, alimentation
Type de connecteur face 1	USB 2.0 Type A
Genre du connecteur face 1	Mâle
Type de connecteur face 2	USB 2.0 Type A
Genre du connecteur face 2	Femelle
Domaine d'emploi	externe
Particularités techniques	via Twisted Pair
Hauteur	2.19 cm
Largeur	3.1 cm
Profondeur	6.3 cm
Poids	0.02 kg
Hauteur du colis	170 mm
Largeur du colis	70 mm
Profondeur du colis	130 mm
Poids du paquet	0.246 kg